

YFF Holding ApS
Syrenvej 17, 7200 Grindsted

Årsrapport

2024/25

CVR-nr. 43 75 09 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025.

Uffe Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet YFF Holding ApS
Syrenvej 17
7200 Grindsted

Telefon: 75310780

CVR-nr.: 43 75 09 76
Stiftet: 1. december 2022
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Uffe Hansen, direktør

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Kapitalinteresse Piper Invest ApS, Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt øvrige investeringsaktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.963 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221.560 kr. mod 1.056.618 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlige fejl i tidligere år

Der er konstateret væsentlige fejl i tidligere år. Fejlene skyldes tildels fejl i YFF Holding ApS samt konstaterede væsentlige fejl i de underliggende selskaber, som påvirker regnskabet for YFF Holding ApS.

alt er resultatet for 2023/24 formindsket med 2.047 t.kr. og egenkapitalen er formindsket med 2.070 t.kr.

De væsentlige fejl er korrigeret i sammenligningstallene.

Følgende korrektioner er foretaget:

- Bruttofortjeneste er formindsket med 2.000 t.kr., da der fejlagtigt er indregnet forkert resultat af kapitalinteresser og deslige klassificeret dette forkert
- Indtægter af kapitalinteresser er formindsket med 47 t.kr. med baggrund i tilpasning af fejl vedrørende tidligere år i underliggende kapitalinteresser
- Værdien af kapitalandele er formindsket med 70 t.kr. Klassifikationen er korrigeret fra "kapitalandele i associerede virksomheder" til "kapitalandele i kapitalinteresser"
- Tilgodehavende hos associerede virksomheder er formindsket med 2.000 t.kr. grundet manglende afstemning af koncernmellemværender
- Likvider er forøget med 1.000 t.kr. Der har fejlagtigt ikke været afstemt bankkonti
- Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode er formindsket med 1.284 t.kr. pga. forkert opdeling mellem anskaffelsestotal og opskrivinger i de indregnede kapitalandele
- Overført resultat er forøget med 214 t.kr. grundet de foretagne korrektioner
- Der var fejlagtigt afsat udbytte i årsrapporten for 2023/24, som ikke er deklareret og tilstrækkeligt godkendt. Udbyttet er tilbageført og reduceret til 0 kr.
- Gæld til kapitalinteresser er forøget med 500 t.kr. grundet manglende afstemning af mellemværender
- Anden gæld er forøget med 500 t.kr. grundet manglende afstemning af mellemværender

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-6.963	0
Indtægter af kapitalinteresser	241.527	1.056.618
Andre finansielle indtægter	74.501	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-87.505</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	221.560	1.056.618
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>221.560</u>	<u>1.056.618</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	241.527	1.056.618
Udbytte for regnskabsåret	1.193.533	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.213.500</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>221.560</u>	<u>1.056.618</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	<u>4.008.422</u>	<u>3.766.895</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.008.422</u>	<u>3.766.895</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.008.422</u>	<u>3.766.895</u>
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>965.040</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>965.040</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>984.873</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>984.873</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>116.372</u>	<u>1.500.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.066.285</u>	<u>1.500.000</u>
Aktiver i alt	<u>6.074.707</u>	<u>5.266.895</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.754.922	2.513.395
Overført resultat	0	1.213.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.193.533</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>3.988.455</u>	<u>3.766.895</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Gæld til kapitalinteressere	2.080.000	1.000.000
Anden gæld	<u>2</u>	<u>500.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.086.252</u>	<u>1.500.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.086.252</u>	<u>1.500.000</u>
Passiver i alt	<u>6.074.707</u>	<u>5.266.895</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	2.693.626	0	0	2.733.626
Korrektion som følge af væsentlige fejl i tidligere år	0	-1.236.849	1.213.500	0	-23.349
Korrigeret egenkapital 1. juli 2023	40.000	1.456.777	1.213.500	0	2.710.277
Resultatandel	0	1.056.618	0	0	1.056.618
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	2.513.395	1.213.500	0	3.766.895
Resultatandel	0	241.527	-1.213.500	1.193.533	221.560
	40.000	2.754.922	0	1.193.533	3.988.455

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2024	<u>1.253.500</u>	<u>1.253.500</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>1.253.500</u>	<u>1.253.500</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	2.513.395	1.480.126
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-23.349
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>241.527</u>	<u>1.056.618</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>2.754.922</u>	<u>2.513.395</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>4.008.422</u>	<u>3.766.895</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos YFF Holding ApS
Piper Invest ApS, Grindsted	50 %	<u>8.016.843</u>	<u>483.054</u>	<u>4.008.422</u>
		<u>8.016.843</u>	<u>483.054</u>	<u>4.008.422</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2025
Direktion	13,5%	0	965.040

Lånet er optaget midt i regnskabsåret 2024/25, hvorfor det forrentet med 13,5% for 2. halvår af 2024 og 4% for 1. halvår af 2025. Lånet forventes indfriet ved udlodning på den ordinære generalforsamling.

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>984.873</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>658</u>